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Wykaz kandydatów na ekspertów w obszarze 
wsparcia PO WER - Zatrudnienie

 Autor: Małgorzata Garstka-Kozłowska Data publikacji: 13.08.2015

Przedstawiamy wykaz kandydatów na ekspertów dla Osi I PO WER. 
 

Lp.
Imię (imiona) i nazwisko
kandydata na eksperta

Adres poczty elektronicznej
kandydata na eksperta

Obszar, w którym 
kandydat na eksperta 

posiada wiedzę
i doświadczenie

1. Karolina Anna Bachoń-Hejnicka karolina.bachon@interia.pl Zatrudnienie

2. Krzysztof Waldemar Banasiak kwbanasiak@wp.pl Zatrudnienie

3. Stefan Bolesław Chabiera stefan@chabiera.pl Zatrudnienie

4. Małgorzata Firlej m_firlej@vp.pl Zatrudnienie

5. Agnieszka Fulara agnieszka_f@op.pl Zatrudnienie

6. Andrzej Gabrych branic@vp.pl Zatrudnienie

7. Rafał Jaros rafaljaros@op.pl Zatrudnienie

8. Artur Kaczorowski aa.kaczorowski@wp.pl Zatrudnienie

9. Magdalena Jadwiga Kalandyk kallena@interia.pl Zatrudnienie

10. Zbigniew Bogumił Kaszycki mistrzu373@wp.pl Zatrudnienie

11. Edyta Kowalczuk edyta.hubala@op.pl Zatrudnienie

12. Agnieszka Kranc a.kranc@wp.pl Zatrudnienie

13. Paulina Barbara Kukielińska ppiekielniak@wp.pl Zatrudnienie

14. Jolanta Leśniewska j.lesniewska@poczta.fm Zatrudnienie

15. Katarzyna Agnieszka 
Lewandowska

lewandowska.katarzyna@interia.eu Zatrudnienie

16. Marta Lewandowska marta_lewandowska@interia.pl Zatrudnienie

17. Dorian Lewandowski dorian.lewandowski@gmail.com Zatrudnienie

18. Marek Lewiński mareklew@poczta.fm Zatrudnienie

19. Sławomir Paweł Ludwiniak slawomir.ludwiniak@interia.eu Zatrudnienie

20. Barbara Matysik b.matysik@vp.pl Zatrudnienie

21. Agnieszka Nagórka agnag@tlen.pl,
biuro@akademiaprojektow.eu

Zatrudnienie

22. Jarosław Napierała jarex.biznes@poczta.onet.pl Zatrudnienie

23. Katarzyna Sylwia Niemotko katarzyna.niemotko.ekspert@gmail.
com

Zatrudnienie

24. Katarzyna Polanowska k.polanowska@interia.pl Zatrudnienie

25. Artur Proć artur.proc@wp.pl Zatrudnienie

26. Antoni Rutka arutka@vp.pl Zatrudnienie

27. Aleksandra Barbara Ryng aleksandra@ryng.pl Zatrudnienie

28. Joanna Halina Sadowska joanna.sadowska@wp.pl Zatrudnienie

29. Monika Karina Skrzypczyk akinom-sk@gazeta.pl Zatrudnienie

30. Sławomir Piotr Smolak lukowianin@wp.pl Zatrudnienie

31. Jarosław Stefański stefanski@poczta.pop.pl Zatrudnienie

32. Marcin Szcześniak marcinszczesniak@yahoo.pl Zatrudnienie
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33. Joanna Dorota Szczygielska jszczygielska@wp.pl Zatrudnienie
34. Rafał Wojciech Wiankowski rwiankowski@op.pl Zatrudnienie

35. Krzysztof Jan Winter winterkrzysztof@gmail.com Zatrudnienie

36. Kamilla Maria Wojtaszewska kwojtaszewska1@wp.pl Zatrudnienie

37. Martyna Milena Zieja martyna.zieja@gmail.com Zatrudnienie

38. Iwona Ziętek-Maciejewska iwonazietek@go2.pl Zatrudnienie
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